در این کشور پایان دهند و مقدمه این
موضوع، آتش بس فراگیری بود که از دسامبر
۲۰۱۶ با توافق میان دولت سوریه و گروهی
از مخالفان مسلح برقرار شد، آتش بسی که
برای نخستین بار نمایندگان دولت سوریه با
نمایندگانی از گرووهای مخالف مسلح به طور
مستقیم رایزنی کردند. دور اول نشست آستانه
در ژانویه ۲۰۱۷ )سوم و چهارم بهمن ۱٣٩۵(
با حضور ایران، روسیه و ترکیه در قزاقستان
برگزار شد و به مرور در برخی از نشست ها
نمایندگان برخی از کشورها از جمله عراق و
لبنان نیز به عنوان ناظر حضور داشتند ولی
هیچ کدام عضو دائم این فرایند نشدند.